dicionem testiumet lectur am scripturarum, dictumter remda
Dobr oZirjeessaotper tiner aMixo Petr anieh, inpresencia Ma
thei Jurjevich GlimpseDebr anich nobilium da Brucia et
PauliOsorionobilis et habitator is do Phar a.

E tego C rusovuo filino Petr i da Spalato, juratuo scr iba
C ommunio Bruciaecr ipoietmanumour obor avi.

(C iccarellinttln. Osser vazioni sulleisoledella Br azza,Voloncze1801.

112. Cascio.)

IV. Ld szld kir cily PM ,
er de'lyipilepò'kot kit te'bbj dszdgtò'l

mogfosztott, visszahelyezi iomé
'

t azokmk bir tokdba. 1289 .

Ladizlaus Dei grecia Hungar ieDalmacie Croacia,
Ramo Sernic , Gallieio LodomerieGamania Bulgariequc
Rox, omnibus Chr istifidolibus presentcm paginaminspectu
r is salutem inco qui salutem oper ates est inmedio tor re.
Ad uniuer sorum noticiam volumus per venirequod cumvo

nor abilis pater P. Dei grecia E pisc0puo Tr ansfi luanus ox

preceptoetmandatevenor abilium patrumLodomeriivideli
cet Strigoniensis et Johannis C oloccnsia Deigracia E ccle
siarumAr chiepiscoporam,

dicenciam anctor itatomSediaApo
otolico eehaber c et nonex pr opria metaet voluntate, sicut
ij domAr chiepiscopi prenotatieorumnobis sunt confaaei,Ar
buz Cumanum,

cognatumnostrum et duos nepoteseiusdom,

ac MeineVoj wodamnostrumTr anoailuanum, dilectoset fide
les nostr oecaptivaeset et pr opter hoc solumpossessiones
donaticius per Inclitos Reganet Illustres Belemvidelicet
cler o memorieavamnostrum,et Stephanumfelicis recor da
cionis petremnostrum nec nonper nos E cclesia BeatiMi
chaelis Cathedrali dates factaeet collates scilicet villarn

C aluswar cum suis pertinenciis,et villamAlbensomeumter
r itorio suo vniuor oo, ot alij s sibiattinencij s per tinentihns,nec
nonot alias donacionos nostr as literieseupr ivilegij s nostr is
consolidatao, E cclesia prelibatoalienassemuo revocando

,
tan

demeademvener abilepetr anostrumgraciamet dileccionem
obtinente

,
ot per omnia immunem senobis inexecucionepre

dictiot injuncti sibimandatioxibontcet r oddente, possessi
ones prelibatee, ot omnes alias donacionos super quibus li
ter c seupr iailogia nostra sunt concessa eidem E cclesia
BeatiMichaelis Ar changeli r oddendas duximus inrovocabili
ter

,
ox grecia nostr a pionieriet Regio cum favore, possiden

daeot habendaa prout hactenus E cclesia memorata habuit
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giminio inmio iuribus consumarevolumus ot intendimus,
predictum ter rem Gomor d uocetumeisdomNicolao ot An
dreeComitibus et suis heredibueheredumquesuorumeuc
coss0 r ibus cum omnibus utilitatibus suis ot per tinenciis sub
antiquis metis et torminietamquam ineipsorum horedita
r iam non olmtantibas littorio soa priuilegiis ipsius domini
BogieStephani ant dominiRegis Beloeuinostr ikar issimi,
per pr odictos hospitos habitia ot 0ptentis reddidimus ot re
etituimua per petuo possideudamot habendum; ita at codam
litter c sonpriailogia, siper dietos hospitos inlacemdedncta
fuer int, iuribus careant 'et uigore, ac nullius sint penitus fi r
mitatis . U t igitur hoc pr osena reotitucio super predicteter ra
per nos eisdom Nicolao et Andreeac suis heredibuecon
cessa r ohur eptinoat per petuo fir mitatis , p resentes conces
simus litteraedvplicio sigillinostr imunimineroboratas . Da